
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/874/2024 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego za udział Strażaków 

Ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej,  szkoleniu lub 

ćwiczeniach oraz innych działaniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z  art. 3 pkt 4,7,13, art. 9 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 1, 1a i 2, art. 15 a. 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658, 1560) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXIX/857/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie ustaleniu 

wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego za udział Strażaków Ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 

w działaniach ratowniczych,  akcji ratowniczej,  szkoleniu lub ćwiczeniach oraz innych działaniach wprowadza 

się następujące zmiany: W § 3 ust. 2 skreśla się 2 zdanie o treści: Prawo do dysponowania ochotniczych straży 

pożarnych do zadań  określonych w § 3. ust. 1 lit a) i b) niniejszej uchwały posiada Wójt Gminy Szczecinek 

oraz osoby przez niego upoważnione. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Usik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1964


		2024-04-04T12:56:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




